空港仓储物流企业安全监管检查服务项目的中标结果公告

（招标编号：XZP2024091100100）

一、中标人信息：

空港仓储物流企业安全监管检查服务项目招标公告:

中标人：江苏久泰安评技术服务有限公司 中标价：31.647万元

二、其他：

空港仓储物流企业安全监管检查服务项目的中标候选人公示已结束，中标人已经确定，

现将中标结果公告如下：

一、项目编号：XZP2024091100100

二、项目名称：空港仓储物流企业安全监管检查服务项目

三、中标信息

中标人名称：江苏久泰安评技术服务有限公司

中标人地址：淮安经济技术开发区承德南路266号软件园二期3号楼

四、主要标的信息

采购需求：空港仓储物流企业安全监管检查服务项目，具体内容详见采购文件。

中标价：31.647万元；服务期：自合同签订之日起1年。

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1．采购人信息

名称：南京空港枢纽经济区投资发展有限公司

地址：南京市江宁经济技术开发区将军路666号

联系人：王工

联系方式：025-52733029

2．采购代理机构信息

名 称：江苏东佳工程项目管理咨询有限公司

地 址：南京市江宁区湖西路146号瑞祥佳苑11幢芯动空间二楼

联系人：韩工

联系方式：17601542410

3．项目联系方式

项目联系人：韩工

电 话：17601542410

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京空港枢纽经济区投资发展有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 南京空港枢纽经济区投资发展有限公司

地  址： 南京市江宁经济技术开发区将军路666号

联  系  人： 王工

电  话： 025-52733029

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏东佳工程项目管理咨询有限公司

地  址： 东山街道湖西路146号瑞祥佳苑11幢2楼202-209室

联  系  人： 韩静

电  话： 17601542410

电  子  邮  件： 2018350569@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-11-12T13:35:38+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查

		2024-11-12T13:35:38+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-11-12T13:35:38+0800
	第2页(570,300)
	已检查